— 1—

南京市人力资源和社会保障局
宁人社职〔2025〕27号

南京市人力资源和社会保障局关于公布2025年
江苏省南京市石化工程高级专业技术资格

评审委员会评审结果的通知

南京新型工业行业协会：

经江苏省南京市石化工程高级专业技术资格评审委员会评

审，确认陈浩等 14人具备正高级工程师资格，汤迎华等 190 人

具备高级工程师资格，现予公布（名单见附件）。

上述人员专业技术资格取得时间自2025年10月23日起算。

附件：2025 年江苏省南京市石化工程高级专业技术资格评

审委员会评审通过人员名单

南京市人力资源和社会保障局

2025 年 11 月 14日

— 2—

附件

2025年江苏省南京市石化工程高级专业技术

资格评审委员会评审通过人员名单

序号 姓名 单位 专业技术资格

1 陈浩 南京华格电汽塑业有限公司 正高级工程师

2 陈德波 江苏中安科技服务有限公司 正高级工程师

3 顾鸿 江苏中安科技服务有限公司 正高级工程师

4 张瑾 先声（北京）医药有限公司 正高级工程师

5 黄洋 南京丽来医药科技有限公司 正高级工程师

6 李玲 南京清普生物科技有限公司 正高级工程师

7 张发成 宝利化（南京）制药有限公司 正高级工程师

8 冯红 江苏先声药业有限公司 正高级工程师

9 吴云登 金陵药业股份有限公司技术中心 正高级工程师

10 陈赵芳 南京方驰环境技术有限公司 正高级工程师

11 徐宜彬 南京煌能新材料科技有限公司 正高级工程师

12 陈如凤 南京银茂铅锌矿业有限公司 正高级工程师

13 苑得印 欧季亚新材料（南京）有限公司 正高级工程师

14 李林虎 江苏利民检测技术有限公司 正高级工程师

15 汤迎华 一夫科技股份有限公司 高级工程师

16 吕似蕴 上海中和保险经纪有限公司江苏分公司 高级工程师

— 3—

序号 姓名 单位 专业技术资格

17 顾静和 中汽创智科技有限公司 高级工程师

18 许鸿涛 伊士曼化学品（南京）有限公司 高级工程师

19 冯碧辉 兰精（南京）纤维有限公司 高级工程师

20 曹延廷 江苏中圣高科技产业有限公司 高级工程师

21 余渡江 红宝丽集团股份有限公司 高级工程师

22 甘小兵 红宝丽集团股份有限公司 高级工程师

23 吴悦晗 上海晶宇环境工程股份有限公司南京分公司 高级工程师

24 王红丽 中圣科技（江苏）集团股份有限公司 高级工程师

25 易少琴 中外运物流南京有限公司 高级工程师

26 陶金 兰精（南京）纤维有限公司 高级工程师

27 吴一歌 北京中科航天人才服务有限公司江苏省分公司 高级工程师

28 葛建红 南京中设石化工程有限公司 高级工程师

29 白帆 南京中超新材料股份有限公司 高级工程师

30 石亚伟 南京九州星际新材料有限公司 高级工程师

31 付慧卿 上海外服江苏人力资源服务有限公司 高级工程师

32 吴毓斌 上海外服江苏人力资源服务有限公司 高级工程师

33 杨志平 上海外服江苏人力资源服务有限公司 高级工程师

34 高云山 南京佳华科技股份有限公司 高级工程师

35 刘威 连云港沃利工程技术有限公司南京分公司 高级工程师

36 包玉才 连云港沃利工程技术有限公司南京分公司 高级工程师

37 吕联 连云港沃利工程技术有限公司南京分公司 高级工程师

— 4—

序号 姓名 单位 专业技术资格

38 马学骥 连云港沃利工程技术有限公司南京分公司 高级工程师

39 张玉东 金城化学（江苏）有限公司 高级工程师

40 薛小红 金城化学（江苏）有限公司 高级工程师

41 李亚军 南京南溧新材料有限公司 高级工程师

42 朱婷婷 南京合创工程设计有限公司 高级工程师

43 裴子玲 南京合创工程设计有限公司 高级工程师

44 王钰 南京大化机工程有限公司 高级工程师

45 于海阔 南京天诗新材料科技股份有限公司 高级工程师

46 王丽华 南京宁质认证咨询中心有限责任公司 高级工程师

47 毕建 南京定山信息技术有限公司 高级工程师

48 赵永军 南京凯宁安全咨询服务有限公司 高级工程师

49 牛天星 南京利德东方橡塑科技有限公司 高级工程师

50 朱兵 南京化学试剂股份有限公司 高级工程师

51 邢介华 南京华天科技发展股份有限公司 高级工程师

52 伍练 南京卓信人力资源有限公司 高级工程师

53 左可振 空气化工产品（中国）投资有限公司南京分公司 高级工程师

54 戴超 空气化工产品（中国）投资有限公司南京分公司 高级工程师

55 赵乐 空气化工产品（中国）投资有限公司南京分公司 高级工程师

56 史聿丹 南京宝色股份公司 高级工程师

57 徐晶晶 南京宝色股份公司 高级工程师

58 王亮
南京市产品质量监督检验院（南京市质量发展与先

进技术应用研究院）
高级工程师

— 5—

序号 姓名 单位 专业技术资格

59 丁亮 南京市高淳区综合检验检测中心 高级工程师

60 宗杉 南京市高淳区综合检验检测中心 高级工程师

61 吴江龙 艾志（南京）环保管接技术股份有限公司 高级工程师

62 冯伟琪 苏交科集团（江苏）安全科学研究院有限公司 高级工程师

63 程享 辽宁方大工程设计有限公司南京分公司 高级工程师

64 唐磊 连云港沃利工程技术有限公司南京分公司 高级工程师

65 花振华 南京国昌化工工程设计有限公司 高级工程师

66 吕登飞 南京惠宇农化有限公司 高级工程师

67 刘斌 南京扬子动力工程有限责任公司 高级工程师

68 盛凯 南京扬胜新材料科技有限公司 高级工程师

69 常凤真 南京正力新能电池技术有限公司 高级工程师

70 田艳峰 南京正力新能电池技术有限公司 高级工程师

71 范苏 江苏点米谋士企业管理服务有限公司 高级工程师

72 谭义维 南京新世纪环保工程运行有限公司 高级工程师

73 李伟 南京燃博燃气有限责任公司 高级工程师

74 万晓敏 南京环美科技股份有限公司 高级工程师

75 汪洋 南京理工中爆安全科技有限公司 高级工程师

76 周胜南 江苏正大企业策划管理顾问有限公司 高级工程师

77 徐心怡 江苏江南生态碳科技（集团）股份有限公司 高级工程师

78 赵莉 江苏诺盟化工有限公司 高级工程师

79 李宗清 南京承佑树脂有限公司 高级工程师

— 6—

序号 姓名 单位 专业技术资格

80 成健铭 南京振兴新能源发展有限公司 高级工程师

81 经欢欢 南京清泉检测科技有限公司 高级工程师

82 雍欢 江苏领航服务外包有限公司 高级工程师

83 赵兵 河北渤海工程设计有限公司南京分公司 高级工程师

84 余汇军 港华投资有限公司南京分公司 高级工程师

85 王彬彬 苏交安江苏安全技术咨询有限公司 高级工程师

86 田辉 苏交安江苏安全技术咨询有限公司 高级工程师

87 陆云龙 苏交安江苏安全技术咨询有限公司 高级工程师

88 杨德庆 南京曙光新材料有限公司 高级工程师

89 胡玉兵 南京红太阳股份有限公司 高级工程师

90 周徐 南京红宝丽聚氨酯有限公司 高级工程师

91 杨辉 南京红宝丽聚氨酯有限公司 高级工程师

92 赵定国 南京罗密欧自控技术有限公司 高级工程师

93 王保成 南京美东汉威科技有限公司 高级工程师

94 严军表 南京聚德新材料技术有限公司 高级工程师

95 凡海军 南京能德新材料技术有限公司 高级工程师

96 侯建忠 江苏澄阳作物科技有限公司 高级工程师

97 熊良军 南京炼油厂有限责任公司 高级工程师

98 翁晓霞 南京益美沃电子科技有限公司 高级工程师

99 梅涛 南京真空泵厂有限公司 高级工程师

100 包克庭 江苏泰洁智邦检测技术有限公司 高级工程师

— 7—

序号 姓名 单位 专业技术资格

101 王明明 江苏禾美环保科技有限公司 高级工程师

102 张道福 江苏航天惠利特环保科技有限公司南京分公司 高级工程师

103 唐芸 南京英凯工程设计有限公司 高级工程师

104 王明霞 南京英凯工程设计有限公司 高级工程师

105 简淑敏 南京英凯工程设计有限公司 高级工程师

106 韩思齐 南京英凯工程设计有限公司 高级工程师

107 胡雪松 南京视明新材料科技有限公司 高级工程师

108 杨婷婷 江苏省欧萨环境检测技术有限公司 高级工程师

109 周鹏程 江苏睿博环保设备有限公司 高级工程师

110 杨琴 江苏硅宝有机硅新材料有限公司 高级工程师

111 束方勇 南京金陵检测工程有限公司 高级工程师

112 朱伟 南京金陵金箔集团股份有限公司 高级工程师

113 石煜海 南京银茂铅锌矿业有限公司 高级工程师

114 吴云 南京高源环保工程有限公司 高级工程师

115 白生海 南京高源环保工程有限公司 高级工程师

116 藏元春 南京麦驰钛业有限公司 高级工程师

117 刘顺顺 南京鼎靔达工程技术有限公司 高级工程师

118 周敏 江苏长江涂料有限公司 高级工程师

119 吕湘泠 南京金凌石化工程设计有限公司 高级工程师

120 岳祥发 南京金凌石化工程设计有限公司 高级工程师

121 张逸 南京金凌石化工程设计有限公司 高级工程师

— 8—

序号 姓名 单位 专业技术资格

122 秦嶺 南京金凌石化工程设计有限公司 高级工程师

123 董涛 南京金创有色金属科技发展有限公司 高级工程师

124 刘明显 南京金陵检测工程有限公司 高级工程师

125 汪涛 江苏迈达新材料股份有限公司 高级工程师

126 吕家圣 南京诺卫检测技术有限公司 高级工程师

127 赵维春 南京诺卫检测技术有限公司 高级工程师

128 侯振林 南京诺奥新材料有限公司 高级工程师

129 张超 南京诺奥新材料有限公司 高级工程师

130 路海伟 南京诺奥新材料有限公司 高级工程师

131 周哲 南京资环工程技术研究院有限公司 高级工程师

132 徐希化 南京资环工程技术研究院有限公司 高级工程师

133 贺艳 南京轩芫建筑工程有限公司 高级工程师

134 查欣欣 江苏恒生检测有限公司 高级工程师

135 王飞
中安广源检测评价技术服务股份有限公司江苏分

公司
高级工程师

136 宋睿智 江苏中安科技服务有限公司 高级工程师

137 徐维艳 江苏中安科技服务有限公司 高级工程师

138 李旻昊 江苏中安科技服务有限公司 高级工程师

139 贾丹 江苏中安科技服务有限公司 高级工程师

140 陈文新 江苏中旗科技股份有限公司 高级工程师

141 周洁 江苏宁大卫防检测技术有限公司 高级工程师

142 赵娜 江苏宁大卫防检测技术有限公司 高级工程师

— 9—

序号 姓名 单位 专业技术资格

143 陈悦 江苏宁大卫防检测技术有限公司 高级工程师

144 沈海强 可利亚多元醇（南京）有限公司 高级工程师

145 吉勇 奥福科技有限公司南京分公司 高级工程师

146 徐敬 威尔工程（南京）有限公司 高级工程师

147 鞠岑 宁顺集团有限公司 高级工程师

148 周有健 安恪（南京）工程有限公司 高级工程师

149 王元 江苏安胜达安全科技有限公司南京分公司 高级工程师

150 张庆 江苏宏泽化工实业有限公司 高级工程师

151 吴强 宝武碳业科技股份有限公司梅山分公司 高级工程师

152 蒋龚兴 广电计量检测集团股份有限公司南京分公司 高级工程师

153 郭海纬 江苏中圣压力容器装备制造有限公司江宁分公司 高级工程师

154 钟宇航 江苏中圣压力容器装备制造有限公司江宁分公司 高级工程师

155 王霞 江苏中圣高科技产业有限公司 高级工程师

156 杨明 江苏邦驰茂元安全技术科技有限公司 高级工程师

157 金大明 江苏邦驰茂元安全技术科技有限公司 高级工程师

158 李波 南京优氟医药科技有限公司 高级工程师

159 乔凯 南京先进生物材料与过程装备研究院有限公司 高级工程师

160 左群芳 南京博视医疗科技有限公司 高级工程师

161 朱磊 南京唯创远医药科技有限公司 高级工程师

162 朱凤梅 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

163 欧敏 南京艾普拉斯生物科技有限公司 高级工程师

— 10—

序号 姓名 单位 专业技术资格

164 王苑先 南京药石科技股份有限公司 高级工程师

165 蒋伟伟 南京译源生物科技有限公司 高级工程师

166 王智群 南京金盾动物药业有限责任公司 高级工程师

167 蒋露 南京绿创低碳科技有限公司 高级工程师

168 焦飞 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 高级工程师

169 苑超 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 高级工程师

170 谭双宁 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 高级工程师

171 邹骏马 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 高级工程师

172 孙振平 江苏宁大卫防检测技术有限公司 高级工程师

173 王芬 江苏宁大卫防检测技术有限公司 高级工程师

174 刘阅 南京易才人力资源有限公司 高级工程师

175 郑修军 江苏久吾高科技股份有限公司 高级工程师

176 吴彬 江苏健安安全科技有限公司 高级工程师

177 张辉 江苏健安安全科技有限公司 高级工程师

178 童花 江苏利民检测技术有限公司 高级工程师

179 王丹 江苏南工检测有限公司 高级工程师

180 袁文栋 江苏恒丰能环科技股份有限公司 高级工程师

181 丁丽 江苏恒生检测有限公司 高级工程师

182 骆杨丽 南京优科制药有限公司 高级工程师

183 陈胜思 南京易合成医药科技有限公司 高级工程师

184 陈跃坚 南京易合成医药科技有限公司 高级工程师

— 11—

序号 姓名 单位 专业技术资格

185 曹卫 南京海融制药有限公司 高级工程师

186 郭彦飞 南京海融制药有限公司 高级工程师

187 闵涛 南京海融医药科技股份有限公司 高级工程师

188 贺礼东 南京远淑医药科技有限公司 高级工程师

189 袁清风 金陵药业股份有限公司南京金陵制药厂 高级工程师

190 戴银娣 中牧南京动物药业有限公司 高级工程师

191 符素平 中牧南京动物药业有限公司 高级工程师

192 徐金宝 南京南大药业有限责任公司 高级工程师

193 沈双 南京恒生制药有限公司 高级工程师

194 丁钢 南京科默生物医药有限公司 高级工程师

195 曹成跑 南京羚诺生物医药技术研究院有限公司 高级工程师

196 杨锡辉 安徽长江药业有限公司药物研发中心 高级工程师

197 王伟 江苏济茗医药有限公司 高级工程师

198 朱春莉 南京康川济医药科技有限公司 高级工程师

199 嵇元欣 南京清普生物科技有限公司 高级工程师

200 陈玉林 南京清普生物科技有限公司 高级工程师

201 田帅华 江苏奥赛康药业有限公司 高级工程师

202 宋明明 江苏康缘药业股份有限公司 高级工程师

203 高霞 江苏康缘药业股份有限公司 高级工程师

204 徐金荣 点滴（南京）生物科技有限公司 高级工程师

— 12—

抄送：江苏省人力资源和社会保障厅

南京市人力资源和社会保障局办公室 2025年 11月 14日印发